
 

Dz.-13.0021.11.2020 

                                                                                                

 
Uchwała Nr XXV/353/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmian do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zabłocie - Zachód” (ponowne wyłożenie). 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzone zmiany do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zabłocie - Zachód” za wyjątkiem następujących: 
-„W terenach KK.1-KK.5 zakaz lokalizacji miejsc postojowych, niezwiązanych  
z funkcją podstawową terenów KK”, tj. o podstawowym przeznaczeniu pod tereny 
komunikacji i infrastruktury kolejowej (§ 16 ust. 9 pkt 2 planu); 
- „Zakaz lokalizacji miejsc postojowych i parkingów, niezwiązanych z funkcją podstawową 
terenów KK.1 – KK.5” (§ 49 ust. 3 pkt 2 planu),  
które Rada Dzielnicy XIII opiniuje negatywnie w związku z pismem Wydziału Planowania 
Przestrzennego UMK, sygn. BP-02-1.6721.311.268.2020.MAN z dnia 19.10.2020r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Na obszarze objętym projektem planu występuje znaczący deficyt miejsc postojowych.  
W związku z tym nie można ograniczać możliwości ewentualnego zlokalizowania ich na 
terenach KK.1 – KK.5. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze.  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


